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6 Şubat 2023 sabahı dünyada eşine az 
rastlanır bir felaketle uyandık. Merkez üssü 
Kahramanmaraş olan ve 11 ilimizi etkileyen 
deprem felaketini ve ülkemize etkisini 
derinden hissettik. 2023 yılının kuşkusuz 
en önemli gündemi depremin yaralarını 
sarmaktı.

Elazığ’da 24 Ocak 2020 tarihinde 
meydana gelen depremin akabinde 17 sivil 
toplum örgütü, güçlerimizi birleştirerek 
oluşturduğumuz Afet Platformu ile 
bölgenin acil ihtiyaçlarının temin edilip 
gönderilmesi, köylerimizde desteklediğimiz 
kız çocuklarımızın ailelerinin ihtiyaçlarının 
ulaştırılması konularında hızlı aksiyonlar 
aldık ve bölgenin iyileştirilmesinde önemli 
bir rol üstlendik. 

Bölgedeki eğitimcilerden gelen talepler 
doğrultusunda Hatay Defne, Samandağ 
ve Kahramanmaraş Onikişubat ve Pazarcık 
ilçelerinde öncelikle çadır, sonrasında 
konteyner derslikler kurulmasına ve bu 
sayede deprem felaketi yaşayan çocukların 
eğitime ulaşmalarına katkı sağladık. 

44 yıldır çocuk alanında faaliyet gösteren 
bir sivil toplum kuruluşu olarak biliyoruz ki 
afetler ve krizlerden en çok en savunmasız 
olan çocuklarımız etkileniyor. Özellikle 
“mahremiyet alanlarından” yoksun kalan 
kız çocuklarının, depremin ilk anından 
bugüne kadar, ihtiyaçlarının ciddiyeti 
giderek artıyor. Bölgede risk durumu 

yüksek seviyede olan kız çocuklarımızın 
temel ihtiyaçlara erişimlerini sağlamak ve 
eğitim hakkından mahrum kalmamaları 
için depremin ilk anından itibaren 
Koruncukköylerimizde kontenjanlarımızı 
artırdık. Ayrıca bölgedeki konteyner 
kentlerde örgün eğitime devam koşulları ile 
verdiğimiz burs destekleri ile de çalışmaya 
devam ediyoruz. Kız çocuklarımızın eğitim 
alarak hayatlarını yeniden kurabilmeleri 
amacıyla bu desteğin önümüzdeki yıllarda 
da devam etmesi için var gücümüzle 
çalışacağız. 

Tam kapasiteli kontenjanlarımız ile kız 
çocuklarımızı Koruncukköylerimizde 
desteklemeye devam edecek, kalıcı ve 
uzun süreli çözümler ile çocuklarımızın 
bu afetten en az hasarla çıkabilmeleri 
için gereken bütün fiziksel ve psikolojik 
çalışmaları yürüteceğiz.

Koruncuk Vakfı olarak inanıyoruz ki 
dayanışma ile iyileşeceğiz. Bugün 
zorlukların üstesinden çocuklar için birlikte 
gelecek ve çocuklarımıza destek olmaya 
var gücümüzle devam edeceğiz. 

Tüm çocukların güvenle eğitimlerine 
devam edebilecekleri bir gelecek inşa 
etmeye inanarak yanımızda olan tüm 
gönüllülerimize ve bağışçılarımıza en içten 
teşekkürlerimizle.

Koruncuk Vakfı
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İlk günden bugüne afet bölgesine 
olan desteklerimizle çocuklarımızın 
hayallerine ortak, hayatlarına umut 
olmaya devam ediyoruz.

2023 yılı başlangıcından itibaren ülkemiz için, toplumumuz için, en 
önemlisi de değerli çocuklarımız için zorluklarla mücadele etme yılı 
oldu. 6 Şubat 2023 sabahı her birimizi derinden sarsan, yaralayan 
büyük bir afete uyandık. Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve 
civardaki 11 ilimizi etkileyen iki büyük deprem felaketi maalesef 
yıkıcı kayıplarla sonuçlandı. 

Sonsuz bir üzüntü ve burukluk hissiyle, bu büyük afetin aynı 
zamanda büyük bir sınav olduğu düşüncesiyle afet bölgesine 
destek olmak için yola çıktık. Yaralarımızı beraber sarmak, 
afetzede vatandaşlarımızın hayatına bir nebze olsun dokunmak, 
çocuklarımızın yanında olmak, sorumluluklarımızın altından 
kalkmak ve bu sınavı en az hasarla atlatmak için tüm gücümüzle 
çalıştık ve çalışıyoruz. 
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6 Şubat afetinin hemen ardından afet 
bölgesine ulaşmak için yola çıktık. Afetzede 
kız çocuklarımızın yaşamına dokunmak, eğitim 
hayatlarının sürdürülebilirliğini sağlamak, 
gereksinimlerini dinlemek ve karşılamak 
için tüm gücümüzü ortaya koyduk. Afet 
bölgelerinde çadır ve konteyner derslikler 
kurulmasına öncülük ettik. Böylece ilk adım 
olarak, afetzede kız çocuklarımızın eğitimlerine 
devam etmelerini sağladık.

Eğitimine devam etmeli 
her çocuk!
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Hayallerine ulaşmalı 
her çocuk!

Afet bölgelerine gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerin 
ardından bölgelerin gereksinimleri doğrultusunda 
birçok uygulama gerçekleştirdik. Kahramanmaraş 
Türkoğlu bölgesinde yer alan Kılılı Konteyner 
Kent’e ulaşarak, ekonomik yoksunluk sebebiyle 
eğitiminin devamlılığını sağlamakta zorlanan 
kız çocuklarımızı tespit ettik. Bu kapsamda, 
“Koruncuk Aile Destek Programı ile El Ele Daha 
İyiye/Türkoğlu Kılılı Projesi”ni hayata geçirdik ve 
afetzede kız çocuklarımıza burs desteği sunduk.
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Güvende olmalı 
her çocuk!

Sorumluluk bilincimiz, birlik ve dayanışma 
anlayışımız doğrultusunda afetten etkilenen 
illerimizin gereksinimlerini görmeye, dinlemeye 
ve anlamaya devam ettik. Gaziantep, Hatay ve 
Kahramanmaraş’a ziyaretlerimizin sonucunda 
birçok kurum ve Sivil Toplum Kuruluşu 
ile eş zamanlı hareket ettik ve iş birlikleri 
gerçekleştirdik. Afetzede kız çocuklarımız için 
yurtlarımızda ek kontenjan açtık, psikososyal 
desteğe ulaşmalarına yardımcı olduk. 
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Değerli Koruncuk Dostlarımız,

Koruncuk Vakfı olarak eğitime ve temel ihtiyaçlara 
erişimleri risk altındaki kız çocuklarının kendilerine 
güvenli bireyler olarak toplumda yer almaları için 
aralıksız çalışmaya devam ediyoruz.

Bugün en büyük hedefimiz, kız çocuklarımıza 
uygun bir barınma kapasitesi içerisinde bakım 
hizmeti sunma ve ihtiyaçları olan psikososyal 
destek kapasitelerini eksiksiz sağlamaktır. 1979 
yılından bugüne yarınlarımızın en büyük teminatı 
olan çocuklarımızın; ayakları yere basan, üreten, 
bilime inanan, sanatın değerini bilen bireyler 
olabilmeleri için gelişimlerine destek olmaktan hiç 
yorulmadık. Yolculuğumuzda çocuklarımıza umut 
olan, maddi-manevi desteğini esirgemeyen siz değerli 
destekçilerimiz, gönüllülerimiz, mütevelli heyetimiz, 
Yönetim Kurulumuz ve çalışma arkadaşlarımıza çok 
teşekkür ederim.

6 Şubat 2023 sabahı dünyada eşine az rastlanır 
bir felaket yaşadık. Ülkemizi derinden etkileyen 
depremlerin yaralarını sarmak için üzerimize düşen 
sorumlulukla tüm gücümüzü ortaya koyarak çalıştık. 
Yurt başvurularımızda kapasitemizin üzerine çıkarak 
deprem felaketinden etkilenen illerde yaşayan kız 
çocuklarımızı önceliklendirdik ve Koruncukköylerimize 
kabul ettik.

Vakfımızın 44’üncü yaşını geride bıraktığımız 2023 
yılı, birçok yeni projeye sahne oldu. Daha çok kız 
çocuğumuzun fırsatlara erişebilmesi, yarının güçlü 
kadınları olabilmesi için oluşturduğumuz gelecek 
vizyonu ile yurt kapasitelerimizi ve işlevlerini 
artıracak projelere imza attık. Allianz Türkiye ile 
yaptığımız Bir Kız Gelecek Projesi’nde yeni bir yurt 
binası inşasının yanı sıra, kızlarımıza üniversite bursu 
ve istihdam imkânı da sağlanmasının önünü açtık. 
Koruncuk kızlarımızın Vakfımıza hissettiği aidiyeti 
artıracak çalışmalarla, geçmişten gelen gücümüzün 
geleceğe de iz bırakmasını amaçladık. Kızlarımızın öz 
güvenli, cesur ve kendi ayakları üzerinde durabilen 
bireyler olarak toplumda hak ettikleri yeri alacaklarına 
dair inancımız her geçen gün artıyor.

Siz değerli Koruncuk dostlarıyla bu inancımızı 
paylaşabildiğimiz için çok mutluyuz. Birlikte 
Koruncuklarımıza umut olmaya ve yarınların güçlü 
kadınlarını desteklemeye devam edeceğiz.

Sevgi ve saygılarımla,

Mütevelli Heyet ve Yönetim Kurulu Başkanı
Av. Dr. Figen Samuray

Daha çok kız çocuğumuzun 
fırsatlara erişebilmesi, yarının 
güçlü kadınları olabilmesi için 
oluşturduğumuz gelecek vizyonu ile 
yurt kapasitelerimizi ve işlevlerini 
artıracak projelere imza attık.

Başkan’ın Mesajı
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Vakfımızın Kuruluşu ve Amacı
KORUNCUK VAKFI

Koruncuk Vakfı, eğitim hayatı risk altında olan 10-18 yaş 
arası kız çocuklarına Koruncukköylerde yurt statüsünde 
hizmet vermeye devam etmektedir.

Koruncuk Vakfı 1979 yılında, dönemin İstanbul 
Çocuk Şubesi Müdürü Hüseyin Bilgin’in önderliğinde, 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Çocuk Bürosu’na gelen 
korunma ihtiyacındaki çocuklara destek vermek 
için devletle iş birliğinde bulunabilecek güçlü bir 
sivil toplum kuruluşu ihtiyacı üzerine üst düzey 
bürokratlar ve gönüllüler tarafından kurulmuştur. 
1996 yılında, Türkiye’de bugünkü Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı, dönemin Sosyal Hizmetler 
ve Çocuk Esirgeme Kurumu ile protokol imzalanarak 
devlet koruması altındaki çocuklara hizmet eden ilk 
sivil toplum kuruluşu olmuştur. Sosyal ihtiyaçtan 
doğan Koruncuk Vakfı, 2019 yılına kadar devlet 
koruması altındaki çocuklara kendi kaynaklarıyla 
destek vermiş, zaman içinde çocuğa bakış ve çocuk 
koruma yaklaşımının tüm dünyada ve ülkemizde 
değişmesi, aile odaklı hale gelmesi ile bu değişime 
uyum sağlamıştır.

Kodlarına, amacına ve vakıf senedine uygun olarak 
dönüşen statüsü ile Koruncuk Vakfı; yeni vizyonuyla 
2019 yılından itibaren Millî Eğitim Bakanlığı çatısı 
altında, Özel Öğrenci Barınma Hizmetleri Yönetmeliği 
kapsamında, eğitim hayatı risk altında olan 10-18 
yaş arası kız çocuklarına Koruncukköylerde yurt 
statüsünde hizmet vermeye devam etmektedir.

Koruncuk Vakfı 1979 yılında, 
dönemin İstanbul Çocuk Şubesi 
Müdürü Hüseyin Bilgin’in 
önderliğinde, İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü Çocuk Bürosu’na 
gelen korunma ihtiyacındaki 
çocuklara destek vermek için üst 
düzey bürokratlar ve gönüllüler 
tarafından kurulmuştur.
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Hakkımızda
KORUNCUK VAKFI

Kurulduğu 1979 yılından bugüne kadar yüzlerce 
çocuğun donanımlı, kendine güvenen bireyler 
olmalarını sağlayan Koruncuk Vakfı, 2019 yılından 
beri yeni vizyonu ile temel ihtiyaçları ve eğitime 
erişimleri risk altındaki kız çocuklarına, akademik 
başarı ön koşulu olmaksızın, ortaokuldan üniversiteye 
kadar ücretsiz barınma ve bakım hizmeti vererek 
onların sıcak bir aile ortamında eğitime erişmelerine 
ve hayata hazırlanmalarına imkân sunmaktadır.

Koruncukköy Urla’da ortaokul, Koruncukköy 
Bolluca’da ise lise seviyesindeki kız öğrencileri 
destekleyen Koruncuk Vakfı, ücretsiz sunduğu bakım 
ve barınma hizmetinin yanı sıra kız çocuklarının 
akademik ve psikososyal açıdan gelişimlerini de 
önemsemektedir. 

Vakıf, lise mezuniyeti sonrası kız çocuklarının yanında 
olmaya devam ederek onların; üniversite eğitimleri 
ve mesleki gelişimlerini de desteklemektedir. 
Koruncuk Vakfı Aile Destek Birimi ile hem barınma 
ve bakım desteği verilen kız çocukları ve aileleri hem 
de hizmet verilen bölgelerdeki çocuklar ve aileleri 
güçlendirilmektedir. 

Her yerde ve her koşulda çocuğun eğitime erişim 
hakkı olduğunu savunan Koruncuk Vakfı; Adalet 
Bakanlığı ile yaptığı protokol kapsamında Türkiye’nin 
farklı cezaevlerinde kalan hükümlü ya da tutuklu 
çocuklara da düzenli destek sunmaktadır.

Koruncuk Vakfı, kurucusu ve üyesi olduğu Çocuk ve 
Haklarını Koruma Platformu ile üyesi olduğu Çocuğa 
Karşı Şiddeti Önlemek için Ortaklık Ağı’nın çatısı 
altında, sosyal hizmet model ve çalışmaların ulusal 
düzeyde yaygınlaştırılmasına, bu yolla çocuk hakları 
konusunda toplum farkındalığının artırılmasına yönelik 
çalışmalar yapmaktadır.

Koruncuk Vakfı’na 17.12.1989 tarih ve 1989/14827 
sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile vergi muafiyeti 
tanınmıştır.

Koruncuk Vakfı, ücretsiz sunduğu bakım ve barınma 
hizmetinin yanı sıra kız çocuklarının akademik ve 
psikososyal açıdan gelişimlerini de önemsemektedir.
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Koruncuk Vakfı, lise mezuniyeti 
sonrası kız çocuklarının yanında 
olmaya devam ederek onların; 
üniversite eğitimleri ve mesleki 
gelişimlerini de desteklemektedir. 



Değerlerimiz
KORUNCUK VAKFI

Cesaret
Sosyoekonomik anlamda dezavantajlı 
çocukların bakımında yenilikçi 
yaklaşımlar sergiliyoruz, duyarlı ve kararlı 
bir yaklaşımla çocuklarımızı her alanda 
destekleyerek hayata kazandırmak için 
çalışıyoruz.

Sadakat
Çocuklarımızın hak ettikleri kalitede 
bir yaşam sürdürmeleri için özveri ile 
çalışıyor, bu doğrultuda destekçilerimizle 
sağlam ve uzun süreli iş birlikleri 
gerçekleştiriyoruz.

Güven Sorumluluk
Çocuklarımızın yeteneklerine ve 
kapasitelerine güveniyor, onların da 
bizlere güven duymalarını sağlıyoruz. 
Saygı çerçevesi içinde birbirimizi 
destekleyerek verilen sözlerin 
sürdürülebilirliğine özen gösteriyoruz.

Kuruluşumuzdan bu yana Vakfımız 
destekçilerine ve iş birliğinde olduğumuz 
kişi ve kurumlara güven veriyor, 
sağlanan tüm yardım ve fonların 
bilinçli kullanıldığını şeffaf bir şekilde 
sergiliyoruz.
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Kurucularımız
KORUNCUK VAKFI

SÜREYYA KIVILCIM 
ABDULLAH ÖZEROL 
ADİLE KESKİNER 
ALİ AYDOĞ 
ALİ İHSAN ÜNVER 
ALİ RIZA GÖKALP 
ALİCAN KERMEN 
ARMAĞAN ÖZGÜR 
ATATÜRK AĞAÇLI BOZHANE VE YAKACIK 
YETİŞTİRME YURTLARINI KORUMA DERNEĞİ 
AYDIN BOLAK 
AYHAN TÜKÖZ 
BAHATTİN SARPEL 
BERNA SİRMAN 
BİNGÜL ERTÜL 
CENGİZ GÖKHAN 
ÇETİN YILDIRIMAKIN 
DR. ERDOĞAN ALKIN 
DÜNDAR ERENDAĞ 
ENVER GÜRELİ 
ERDOST PEKCAN 
EROL BOZKURT 
FERİDUN BİRKANDAN 
GÖKHAN ÖNCE 
GÜNGÖR DİLGİMEN 
HASAN ERDEM GÖKMEN 
HASAN ERYÜKSEL 
HATİCE NURAN GÖZAYDIN 
HAYRİYE UMAR TOSUN 
HİLİL TALİĞ DURU 
HÜSEYİN BAŞARIR 
HÜSEYİN BİLGİN 
İBRAHİM KAYMAK 
KARAKÖY LIONS KULÜBÜ 

KENAN ÇELİK 
KONBAŞ AMBALAJ SANAYİ 
LÜTFÜ BORNOVALI 
M. YALÇIN ALTAY 
MAHPEYKER KOÇGÜNDÜZ 
MEHMET ALİ İKİZER 
MEHMET ATAULLAH TURAÇ 
MESUT ŞENEL 
MURAT SALMAN 
MUSTAFA SÜHA ŞAMLI 
MUZAFFER DAYSAL 
MÜNİR SUBARLAS 
NECATİ ÇOKUSLU 
NECATİ TANDOĞAN 
NEPHAN SARAN 
NEVZAT GÜRELLİ 
NURAN SAYIN 
NURDAN BİLGİN 
NÜZHET ÖZERDİL 
ONUR ERYÜKSEL 
ÖMER AKSU 
RAŞİDE AYDIN 
RIDVAN CEBİROĞLU 
SABAHATTİN DÜMER 
SAFFET HALUK PELİT 
SERDAR BAŞARIR 
SEVİM KIRDAR 
ŞAZİMENT SÜHEYLA KUN 
ŞERİFE ZÜBEYDE MENGÜÇ 
TÜRKAN ŞORAY 
URAL GÜNGÖR 
VAROL ZİYA DERELİ 
YUSUF DEMİZRAHİ
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Mütevelli Heyetimiz
KORUNCUK VAKFI

AHMET MURAT ÇIRACI 
AHMET MURAT KAYNAR 
AHMET MÜFİT ERKARAKAŞ 
AHMET YARANGÜMELİOĞLU 
AHMET ZEKİ ERDOĞAN 
ALEV ÇELİKTAŞ 
ALİ CEM SUCA
ALİ ÇAKIROĞLU 
ALİ NEZİHİ BİLGE 
ALİCAN KERMEN 
ALLIANZ A.Ş.
ALP SİRMAN 
ALPER CAN 
ANI GENÇOĞLU İNCELER 
ARİFE JÜLİDE BERMAN 
ARZU ERDEM 
ARZU KAPROL 
ARZU KILIÇ 
ASİYE OKUMUŞ 
ASLI ÇİNİ 
ASLI EKŞİOĞLU 
ATİLLA KESLER 
ATİYE MUTLU 
AYDIN UÇKAN 
AYLA CÖNGER 
AYSUN AKYÜZ 
AYŞE ARIKAN 
AYŞE GÜVENİŞ 
AYŞE NAZLI DERELİ OBA 
AYŞE NİLGÜN AYDAGÜL 
AYŞEN ÖZKAN 
AYTAÇ ERKAYA 
BAHAR AKINCI 
BAHAR TUNA KURTOĞLU
BANU OLCAY PINTER
BANU SAVCI 
BARIŞ KAŞKA 
BEHİYE ALYANAK 
BEKİR SIDDIK BİNBOĞA YARMAN 
BELKIS ÜNVER 
BENAL İNCEER 

BERRİN AKAR RASULİ 
BERRİN YER 
BERRİN YOLERİ 
BES BÜLENT ŞİMŞEK 
BETÜL AKSOY 
BEYHAN ŞEKERCİ 
BİLGE GÜRE 
BİRGÜL KÖKSÜREN 
BURAK KIZAK 
BURCU ÇORBACIOĞLU
BÜLENT BEYDÜZ 
BÜLENT HÜSNÜ ŞENOCAK 
BÜLENT ÖZÜKAN 
CAN SİRMAN 
CANAN VERGİN 
CANDAN TURHAN 
CELAL ÖZLÜ 
CEM AKDENİZ 
CEM UĞURAD
CEM YURTBAY 
CEREN SERTDEMİR YAVUZ 
CEYLA AKGERMAN 
CEYLA ÖRTEN 
CÜNEYT SONCELEY 
ÇAĞLA KUBAT DİAZ 
ÇİĞDEM GÖKSEL 
ÇİĞDEM TOKSOY 
DAMLA BERBEROĞLU 
DENİZ CEYLAN KILIÇLIOĞLU 
DENİZ PEKİN 
DİKMAN TAYFUR
DİLEK ERTEK 
DİLEK GÖKSAN AKÇA 
DOĞAN EŞKİNAT 
DUYGU BEYDÜZ 
DUYGU KAYA 
DUYGU TEZELLER ŞENOL
EBRİZE ÇELTİKÇİ 
EBRU BAŞ 
EBRU DİKENSOY
ELVAN KARAKİMSELİ 

EMEL ULUCAKLI 
EMRE KONUK 
EMRE ÜNVER 
ERCAN KORKMAZ 
ERDAL KARADOĞAN 
ERKAN SEZER 
ESRA ALİM
EZGİ SEZGİN
EZGİ ULUSOY YILMAZ 
FATİH GÜVEN 
FESİHA GÜÇKAN 
FETHİYE TANAT DEMİREL 
FİGEN ÖZBEK 
FİGEN SAMURAY 
FULYA TANRIKULU 
FÜSUN BOZOK 
FÜSUN SOYDAN 
GAMZE AKSÜT 
GAMZE ALPAR EL KHOURY 
GAMZE ÇUHADAROĞLU 
GİLMAN KARADENİZ 
GİZEM ERKARAKAŞ 
KARPUZOĞLU 
GÖZDE KAYDIRAK 
GÜLBAN PÜTÜRGELİ 
GÜLÇİN KARADENİZ 
GÜLDEHEN KAYA 
GÜLDEN KÖK 
GÜLER KÖSTEM 
GÜLİN SEVER 
GÜLSEN ÇALTIL 
GÜLSEREN YALÇIN 
GÜRSEL ÖZDOĞAN 
GÜVEN SAYIN 
HAKAN ERKUN 
HALE ÖREN 
HALUK ÖZYAVUZ 
HANDAN YEDİKARDEŞ 
HANZADE GÜNGÖREN 
HASAN İKAT 
HAYATİ ERÖZ 
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HİLAL MOCAN 
HÜLYA PAŞALI 
HÜSEYİN SELÇUK DEMİREL 
IŞIL ERSOY 
IŞIL NİŞLİ 
IŞIL TURAN DAVAS 
IŞINAY ÜNAL 
İDİL İNCEKARA 
İLKAY ÖZDEMİR 
İLKİN GÜRSEL 
İMERAY KARAKAYA 
İMRE ORHON 
İMREN AYKUT 
İNAL AYDINOĞLU 
İPEK BİNYILDIZ 
İREM AYDOĞAN BİLGÜTAY 
İREM HATTAT 
KADRİYE UYSAL 
KEMAL ALEMDAROĞLU 
KEREM YILMAZ 
LALE GÜNAYDIN 
LÜTFÜ NEDİM ÖZEROL 
M. OSMAN DEMİR 
MACİDE OLAM 
MAHRU GÜREL AĞDANLI 
MEHMET DERELİ 
MEHMET ENDER SARAÇ 
MEHMET SEYMAN 
MEHMET TİRYAKİOĞLU 
MELEK DOĞAN 
MELİH BOYDAK 
MELİH YALÇIN 
MELİNDA ELİBÜYÜK 
MERAL KOSİF 
METİN TAŞKENT 
MİNE BERKER 
MONİCA BİLALOĞLU 
MUHTEREM İLGÜNER 
MUSTAFA DİRİN 
MUSTAFA EMRE BAKIRCIOĞLU 
MUSTAFA NAFIZ DELEN 
MÜBECCEL ANSEN 
MÜMTAZ TAHİNCİOĞLU 
NAİL YAZGAN 
NALAN ERKARAKAŞ 
NAZLI SEDA DEMİRKOL 
NESİM LEVİ 
NESİP MUSTAFA MERTER 
NEZİHE KARPUZOĞLU 
NİLAY ARPACI 

NİLAY CANDUZ BİRDAL
NİLÜFER ERGİN 
NİLÜFER ŞENTÜRK 
NİMET ASLAN 
NURAL MENDE 
NURAY PEKER 
NURCAN ARTAM 
NURETTİN KIZILAY 
NURHAN KÜRKAN 
NURİYE MELİSA BİLGİN 
NURSEL AYDINER 
NÜZHET ÖZERDİL 
OSMAN KAYA 
OYA AĞCA 
OYA ERTUĞRUL 
ÖNDER ŞAHİN 
ÖZER YAPAN 
ÖZGENÇ ÖZENÇ 
ÖZLEM KAYMAZ 
ÖZLEM ÖZYURT 
PERİHAN AKBULUT 
PINAR TÜRKER UYGUN 
PROF. DR. RUKİYE NURTEN EKER 
ÖMEROĞLU 
PROF. DR. SEDEFHAN OĞUZ 
PROF. DR. SERPİL BAYSAL 
PROF. DR. ÜMRAN TÜZÜN 
PÜREN ŞENKAN 
RASİME BAHAR ALPARSLAN 
SAADET ERKAN 
SAADET MANÇE 
SABAHATTİN SOMAL 
SABRİ YALIM ÜNER 
SAİT KÖSEOĞLU 
SALİH ERTÖR 
SARHAN ECEVİT 
SEDA AKÇO BİLEN 
SELİN BAŞER 
SELİN ÇİZMECİ
SELİN ÖZBEK 
SELMA TOPUZDAĞ 
SELVA DÜNDER 
SEMİHA ÜNLÜ 
SERAP ÖZEL 
SERKAN ÖCALMAZ 
SERKAN SOLMAZER 
SERRA TİTİZ 
SEVAL BAHÇIVAN 
SEVDİL YILDIRIM 
SEVGİ PEREK 

SIRMA GÜVEN 
SİBEL BUCURGAT
SİNAN CAN 
SUNA ÜLKEROĞLU 
SÜHEYL BATUM 
SÜHEYLA KESLER 
SÜLEYMAN TUĞTEKİN 
ŞEBNEM ÇAPIN HAMAMCI 
ŞEBNEM GÖKER 
ŞEYMA BAŞTERZİ 
TAHİR ALİM
TALAT PAPATYA 
TANSA MERMERCİ EKŞİOĞLU 
TANYAR ABLAK 
TAVİT KÖLETAVİTOĞLU 
TİJEN AKDOĞAN ÜNVER 
TİJEN SADİ 
TİMUR ERK 
TURGAY ARTAM 
TÜLAY DÖLEN 
UMUR KÖK 
ÜLKÜ EŞKİNAT 
ÜMRAN ÇAVUŞLAR 
VERDA METİN 
VEYSEL ÇAKIR 
YASEMİN AVANOĞLU AYDOĞAN 
YASEMİN ÖNEY CANKURTARAN 
YASEMİN ÖZKAN
YEŞİM BAŞAR 
YEŞİM VERYERİ 
YETİŞTİRME YURTLARINI 
KORUMA DERNEĞİ 
YILDIZ ARAN 
YILMAZ TURHAN 
ZAFER ARIHAN 
ZAFER BAŞAR 
ZAFER KOZANOĞLU 
ZAKİR BATUHAN AYDAGÜL 
ZELİHA JALE TOPRAK 
ZEYNEP DOĞAN
ZEYNEP KOCADON 
ZEYNEP SAMURAY 
ZEYNEP SEZERMAN 
ZÜMRÜT ALP YALMAN 
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Yönetim Kurulumuz
KORUNCUK VAKFI

BAŞKAN
FİGEN SAMURAY

BAŞKAN VEKİLİ VE SAYMAN
NALAN ERKARAKAŞ

İDARİ İŞLERDEN SORUMLU 
BAŞKAN YARDIMCISI
CEM YURTBAY

YURTLARDAN SORUMLU 
BAŞKAN YARDIMCISI
SEDA AKÇO

GENEL SEKRETER
ÇİĞDEM GÖKSEL

ASİL ÜYELER
FİGEN SAMURAY
CEM YURTBAY
SEDA AKÇO
NALAN ERKARAKAŞ
ÇİĞDEM GÖKSEL
DENİZ CEYLAN KILIÇLIOĞLU
JÜLİDE BERKMAN
SIDDIK YARMAN
YEŞİM BAŞAR
NURDAN ULU KILIÇ
EBRU BAŞ

YEDEK ÜYELER
MÜJGAN ALTUNDAŞAR
ÖZLEM ERGÜN
ŞULE ÇILDIR
ZEYNEP SEZERMAN
HAYATİ ERÖZ
SALİH ERTÖR
YALIM ÜNER

DENETİM KURULU

ASİL ÜYELER
OSMAN KAYA
BAHAR OLAM
ZAFER ARIHAN

YEDEK ÜYELER
BURCU ÖZDEMİR
BELİZ SÖĞÜTOĞLU
EBRU AKGÜN ŞAHİN
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Koruncuk Vakfı Kız Öğrenci Yurtları
KORUNCUK VAKFI KIZ ÖĞRENCİ YURTLARI

Koruncuk Vakfı, okumak isteyen ama sosyoekonomik 
olarak eğitime erişimleri risk altındaki kız çocuklarının 
bakım ve barınma ihtiyacını karşılayarak sosyokültürel 
gelişimlerine destek vermektedir.

Çocukların, her koşulda haklarına eriştiği, sevgi ve 
güvenle büyüdüğü, eğitimlerine kesintisiz devam 
edebildiği ve katma değer yaratabildiği bir topluma 
hizmet etmek için 1979’dan beri çalışan Koruncuk 
Vakfı, okumak isteyen ama sosyoekonomik olarak 
eğitime erişimleri risk altındaki kız çocuklarının 
kesintisiz eğitimlerine devam edebilmeleri için 
İstanbul Bolluca ve İzmir Urla’daki Koruncukköylerde 
bakım ve barınma ihtiyacını karşılayarak sosyokültürel 
gelişimlerine destek vermektedir.

Koruncukköylerde kız çocuklarına ortaokuldan 
üniversiteye kadar sevgi ve güven dolu bir ortamda 
bakım ve barınma imkânı sunan Koruncuk Vakfı, 
üniversite eğitimleri de dahil olmak üzere meslek 
sahibi bireyler olana kadar onları desteklemeye 
devam etmektedir.

Koruncuk Vakfı 2019 yılından 
itibaren yeni vizyonu ile akademik 
başarı şartı olmadan, okumak 
isteyen ama sosyal, ekonomik 
ve coğrafi koşullarından dolayı 
eğitime erişimleri risk altındaki 
10-18 yaş arası kız çocuklarına 
sevgi ve güven dolu hayat 
sürecekleri bir yuva oluyor.
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Yaşam
KORUNCUK VAKFI KIZ ÖĞRENCİ YURTLARI

Koruncukköylerde, temel ihtiyaçları ve eğitime erişimleri 
risk altındaki kız çocuklarına, ortaokuldan üniversiteye 
kadar barınma ve bakım hizmeti verilmektedir.

İstanbul Bolluca ve İzmir Urla’da bulunan 
Koruncukköylerde, temel ihtiyaçları ve eğitime 
erişimleri risk altındaki kız çocuklarına, akademik 
başarı önkoşulu olmaksızın, ortaokuldan üniversiteye 
kadar barınma ve bakım hizmeti verilerek onların 
eğitime erişimleri ve hayata hazırlanmaları 
desteklenmektedir. Bu amaçla, birçok alanda 
çocukların ihtiyaçlarını karşılamak için çeşitli projeler 
ve programlar geliştirilmiştir.

2023-2024 eğitim ve öğretim döneminin sonunda 
Aile Destek Birimi’nin sunduğu programa uygun 
görülerek ailesine dönen tüm öğrencilerin ikamet 
edeceği bölgedeki okullara nakil işlemleri ve 
İstanbul’daki öğrenci yurdumuza gelen tüm 
öğrencilerin okul nakil işlemleri, planlara uygun olarak 
Vakıf idaresi tarafından gerçekleştirilmiştir.

Yurt idarelerimiz tarafından eğitim ve öğretim dönemi 
başında; Yıllık Plan ve Bireyselleştirilmiş Eğitim 
Planları ile öğrencilerimiz için sunulacak hizmetler, 
yürütülecek faaliyetler ve ulaşılacak hedefler 
hazırlanmıştır. Yurt idareleri Çocuk Koruma Politikası 
(ÇKP) kapsamında aylık ve haftalık planlar ile hizmet 
vermektedir.

A.	BOLLUCA KIZ ÖĞRENCİ YURDU
2023-2024 eğitim ve öğretim yılı için öğrencilerimize; 
Bireyselleştirilmiş Eğitim Planları (BEP) hazırlanarak, 
her öğrencimizin ihtiyacı ve yeteneği doğrultusunda 
olan ve geliştirmesi gereken dersler/alanlar belirlenip, 
öğrencilerimize ek dersler sağlanmıştır.

Öğrencilerimizin yurt kabulü ile sağlık taramaları 
yapılmış, ihtiyaca yönelik doktor kontrolleri ve 
tedaviler düzenlenmiştir.

Eğitim öğretim yılı sonunda mezun ettiğimiz 20 
öğrencimizden 12’si üniversiteye yerleşmiştir.
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2023 Yılında Öğrencilerimizin Katıldığı Etkinlik ve 
Geziler 
•	Yeni Döneme Hoş Geldin Kutlaması
•	Çeşitli Sinema ve Tiyatro Gösterileri
•	Resim ve Fotoğraf Sergisi Gezileri
•	Eczacıbaşı - THY Voleybol Maçı
•	İstanbul Tanıtım Gezileri
•	Atatürk Arboretum Gezisi
•	Kemerburgaz Kent Ormanı Gezisi
•	Beylikdüzü Sahil Gezisi
•	11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü Kutlaması
•	Yıl Sonu Mezuniyet Töreni ve Yemeği
•	Beylerbeyi Sarayı Gezisi
•	Dolmabahçe Sarayı Gezisi
•	Barış Manço Müzesi Gezisi
•	Küçüksu Kasrı Gezisi
•	Yerebatan Sarnıcı Gezisi
•	Ayasofya Gezisi
•	Dönem Sonu Kutlama Yemeği
•	Yoga Çalışması
•	Yapı Kredi Gönüllüleri Güvenli Teknoloji Eğitimi
•	Diyetisyen Desteği

•	Meslek Tanıtım Gezileri (Bursa Bosch Fabrika 
Gezisi)

•	Mutfak Faaliyet Çalışmaları-Cooking Class Atölye 
Çalışmaları

•	Spor Faaliyet Etkinlikleri (Voleybol, Futbol Maç 
İzleme)

•	DoodleArt Çalışması (Küntay Tarık Evren)
•	Enka Sanat’ta Sanatsal Faaliyetler (Tiyatro, Müzikal, 

Konser, Sinema)
•	Seramik Atölyesi
•	KÖFN konseri
•	Zeynep Bastık Konseri
•	Sertap Erener Konseri
•	Büyük Ev Ablukada Konseri
•	Alice Müzikali
•	Gülsin Onay & Erkin Onay Piyano-Keman Resitali
•	İstanbul Akvaryum Gezisi
•	Moda Deniz Kulübü Gezisi

Projelerimiz
-	 Hisar Okulları İş Birliği ile Şehir Dedektifleri Projesi 
-	 Hisar Okulları İş Birliği ile Geleceğe Masallar 
	 Projesi (İstanbul ve Kartepe/Kocaeli)  
-	 Kariyerim Gelecek Koçluk Eğitimi
-	 Bosch Mentörlük Projesi
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Yaşam
KORUNCUK VAKFI KIZ ÖĞRENCİ YURTLARI

Öğrencilerimizin yurt kabulü ile sağlık taramaları 
yapılmış, ihtiyaca yönelik doktor kontrolleri ve tedaviler 
düzenlenmiştir.
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B. URLA KIZ ÖĞRENCİ YURDU
2023-2024 eğitim ve öğretim yılı içerisinde 
öğrencilerimize; Bireysel Eğitim Programı (BEP) 
hazırlanarak her öğrencimizin ihtiyacı ve yeteneği 
doğrultusunda olan ve geliştirmesi gereken dersler/
alanlar belirlenip, öğrencilerimize aşağıda yer alan 
destekler sağlanmıştır.

Öğrencilerimizin yurt kabulü ile sağlık taramaları 
yapılmış, ihtiyaca yönelik doktor kontrolleri ve 
tedaviler düzenlenmiştir.

Deprem bölgesinden gelen öğrencilerimize, 
Kum Oyunu Terapisi desteği sağlanmıştır. Ayrıca 
Koordinasyon Parkur Çalışmaları yapılmıştır.

2023 Yılında Öğrencilerimizin Katıldığı Etkinlik ve 
Geziler
•	Yeni Döneme Hoş Geldin Kutlaması
•	Arkadaşını Yurtta Misafir Et Etkinliği
•	Oyuk Festivali
•	Sinema Etkinliği
•	Buharlı Lokomotif Müzesi ve Selçuk Gezisi
•	Resim ve Fotoğraf Sergisi Gezileri
•	Uşakizade Latife Hanım Köşkü Gezisi
•	Tarihi Asansör Gezisi
•	Göztepe SK Voleybol Maçı
•	İzmir tanıtım gezileri
•	Doğal Yaşam Parkı Gezisi
•	11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü Konser Destekli 

Kutlama
•	Yıl Sonu Yemeği

•	Buz Pateni Etkinliği
•	Turşu Kurmayı Öğrenme Atölyesi
•	Çorapların geri dönüşümü ile oyuncak yapımı 

atölyesi
•	Uçurtma Şenliği Etkinliği
•	Çocuk Korosu
•	Muğla Bozburun Yat Kulübünde Yelken Kamp 

Etkinliği
•	Alaçatı Gezisi
•	Flamingo Park Gezisi
•	Atatürk Müzesi Gezisi
•	Urla ve İskele Tanıtım Gezisi
•	İzmir Konak ve Kordon Sahil Gezisi
•	Urla Dam’da Festival Çocuk Filmi Açık Hava 

Sineması
•	Hacivat ve Karagöz Oyunu Gösterimi
•	Ebru Sanatı Atölyesi
•	Bahçemizin Zeytinini Kurma Atölyesi
•	Konak Asansör Gezisi
•	Karşıyaka Tanıtım Gezisi
•	Alsancak Tanıtım Gezisi
•	İTK Tango Gecesi Konseri
•	Dönem Sonu Tiyatro ve Halk Dansı Gösterisi
•	İZBB İş Birliği ile Müzik Dinletisi

Projelerimiz
-		 Denizden Al Haberi (UNDP): Gülbahçe 

Körfezi’nde Mikroplastiklerin Peşinde Ortaklığı
-		 İYTE İş Birliğinde Bilimde Kadınlar ve Kız 

Çocukları Paneli
-		 İZBB Köy Tiyatroları Dans ve Tiyatro Festivali İş 

Birliği
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Eğitim
KORUNCUK VAKFI KIZ ÖĞRENCİ YURTLARI

Koruncukköy Bolluca ve Koruncukköy Urla Lise 
Yurtlarımızdan mezun olarak ayrılan öğrencilerimiz için 
geleneksel mezuniyet töreni gerçekleştirilmiştir.

Koruncukköy Bolluca ve Koruncukköy Urla Lise 
Yurtlarımızdan mezun olarak ayrılan öğrencilerimiz 
için geleneksel mezuniyet töreni gerçekleştirilmiştir.

Koruncukköy Bolluca Lisesi Yurdu’ndan, 2023-2024 
eğitim ve öğretim yılında 20 öğrenci mezun olmuştur. 
Bu öğrencilerden 12’si tercih ettiği üniversiteye 
yerleşmiştir. Mezun olan öğrencilerden 6’sı ise sınav 
için tekrar hazırlanmaktadır. 

Özel eğitim ve öğretim kurumlarından yıl boyunca 
aşağıdaki destekler alınmıştır:

-		 Çözüm Dershanesi iş birliği ile öğrencilere 
YKS’ye ve okul müfredatına yönelik ek dersler 
düzenlenmiştir. 2023 yılı ilk yarısında 312 saat, 
ikinci yarısında 384 saat ek ders yapılmıştır.

-		 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı başlangıcında 
9. ve 10. sınıflara ayda bir kez, 11. ve 12. sınıflara 
her hafta deneme sınavları yapılmıştır.

-		 Sınav Dershanesi iş birliği ile 3 lise son sınıf 
öğrencisine bedelsiz, 11 lise son sınıf öğrencisine 
ise indirimli olarak dershane desteği sağlanmıştır.

-		 Arnavutköy ilçesine yakın lokasyonlarda, özel 
kolej bursu arayışlarına yönelik fizibilite çalışması 
yapılmıştır. Bu kapsamda Doğa Koleji, MBI 
Okulları, İstek Vakfı Okulları, GOP Okulları ve 
Şafak Okulları’ndan öğrencilere 2023 yılında 
toplam 33 bedelsiz öğrenci bursu için kontenjan 
sağlanmıştır.

-		 Bolluca Öğrenci Yurdu’nda kalan 5 öğrencimiz, 
Ragıp Savaş Sanat Akademisi ile yürütülen 
çalışmalar kapsamında enstrüman ve dans 
eğitimleri almıştır.

Bolluca Öğrenci Yurdu’nda 
kalan 5 öğrencimiz, Ragıp Savaş 
Sanat Akademisi ile yürütülen 
çalışmalar kapsamında 
enstrüman ve dans eğitimleri 
almıştır.
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Eğitim
KORUNCUK VAKFI KIZ ÖĞRENCİ YURTLARI

2023 Yılı Rekreatif Faaliyetler Kapsamında Alınan 
Eğitimler
•	Dans Dersi
•	Tiyatro Dersi
•	Gitar Dersi
•	Voleybol Kursu
•	Basketbol Kursu
•	Yüzme Kursu
•	Modern Sanat’ta Resim-Heykel Atölyeleri
•	Pera Müzesinde Sanat Atölye Çalışmaları
•	El Sanatları Kursu
•	Resim Kursu (Genel)
•	Özel Yetenek Sınavına Hazırlık için Resim Eğitimi
•	Kukla Dersi
•	Piyano Dersi
•	Jimnastik Çalışmaları
•	Akıl Oyunları
•	BİLTES Dijital Uygulamaları
•	Robotik Kodlama Eğitimi

Psikososyal Çalışmalar
-	 Değerli Bir İnci Tanesiyim
-	 YKS Nedir?
-	 Duyguları İfade Etme
-	 Kariyer Tekeri- Kariyer Yelkenlisi Uygulanması
-	 Flört Şiddeti
-	 Güvenli ve Sosyal Bağlar Oluşturma

-		 Biz Çok Güçlüyüz
-		 Mesleki Envanter
-		 Kanadını Beğenmeyen Kelebek
-		 Hep Birlikte Atölye Çalışması
-		 Düşünmek Bize İyi Gelecek
-		 Duygu Düzenleme Çalışması
-		 Bir Yanlış İki Doğru
-		 İletişim ve Geribildirim Becerileri
-		 Farkındayım
-		 Hayaller ve Kariyer Planı
-		 Yaşam Yolumdaki Ayak İzlerim
-		 Sosyal Medyanın Kullanımı
-		 Öz Güven ve Öz Değer İletişimi
-		 Travma ve Psikolojik Sağlamlık
-		 Toplumsal Cinsiyet Rolleri ve Kız Çocuklarının 

Desteklenmesi
-		 Sosyal Medya Kullanımı ve Dijitalde Çocuk Hakları  

Atölyesi - Bilgi Çoça Ekibi
-		 Farklılıklara Saygı ve Eşitlik
-		 Alan Seçimleri Rehberlik Çalışması
-		 Kız Kardeşlik
-		 Verimli Ders Çalışma Teknikleri
-		 Kil ve Seramik Çalışması
-		 Sınav Kaygısı ve Stres Yönetimi
-		 Nedir Bu Zorbalık?
-		 Güç ve Gücün Doğru Kullanımı
-		 Dilek Çalışması
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2023 Yılında Yurt Personellerine Verilen Hizmet İçi Eğitimler ve Destekler

EĞİTİM KONUSU EĞİTMEN KURUM
Çocuk Koruma Politikası Av. Seda Akço Koruncuk Vakfı YK Üyesi

Etik Çalışma Prof. Dr. Çiğdem Göksel Koruncuk Vakfı YK Üyesi

Kriz Yönetimi Moodist

Şiddetsiz İletişim Canan İrtem, Tuğba Özcan Şiddetsiz İletişim Derneği

Şiddetsiz İletişim
Duygu Karaca Albayrak, Canan 
İrtem

Şiddetsiz İletişim Derneği

Temel İlk Yardım ve Sağlıkta Kriz 
Yönetimi

Oksijen İlk Yardım Eğitim Merkezi

Süpervizyon Eğitimi Erkan Uğuzalp

Süpervizyon Eğitimi Serkan Kahyaoğlu PORTA Eğitim ve Psikolojik Danışmanlık

Önleyici Zorbalık Çalışmaları Serkan Kahyaoğlu PORTA Eğitim ve Psikolojik Danışmanlık

Takım İletişimi Çalıştayı Vicdan Merter, Zeynep Berkol

Dinleme ve Soru sorma Deniz Ceylan Kılıçlıoğlu

Geri Bildirim Alma ve Verme Deniz Ceylan Kılıçlıoğlu

Zorlayıcı Davranışları Olan Öğrenciler 
ile İş Birliği Kurma

Miray Korucu Keskin Moodist Hastanesi

Öğrencilerde Ders Çalışma İsteksizliği 
ve Motivasyon Oluşturma

İrem Bengü Yılmazcan Moodist Hastanesi

Kriz Yönetimi Moodist Hastanesi

İyi Oluşu Destekleme Prof. Dr. Özgür Erdur Baker

Ergen Gelişimi Prof. Dr. Figen Çok

Hep Birlikte Atölye Çalışması PORTA Eğitim ve Psikolojik Danışmanlık

Deprem Sonrası Psikolojik İyilik Özge Özçiçek

Yönetim Becerileri Hakan Selahi Derin Akademi
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Başarılar
KORUNCUK VAKFI KIZ ÖĞRENCİ YURTLARI

Koruncuklarımızın Başarıları

•	19 Mayıs 10k Yol Koşusu 17-18 Yaş Kadınlar Kategorisi İkinciliği
•	İstanbul Maratonu 8 km 16+ Yaş Dördüncülüğü
•	Arnavutköy Okullar Arası Masa Tenisi İkinciliği
•	7. Sınıf Öğrencileri Sınavında İlçede Birincilik ve İlde 22’ncilik
•	6. Sınıf Öğrencileri Sınavında İlçede İkincilik ve İlde 15’incilik
•	Urla Koruncukköy Köy Tiyatroları Projesi İş Birliği  

Kapsamında İZBB Teşekkür Plaketi
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Aile Destek Birimi
KORUNCUK VAKFI AİLE DESTEK BİRİMİ

Aile Destek Birimi, ailesi yanında desteklenebilecek kız 
çocuklarına, eğitimleri başta olmak üzere gelişimleri 
için gerekli destekleri planlamaya yönelik faaliyetler 
yürütmektedir.

Koruncuk Vakfı, kız çocuklarının psikososyal 
gelişimlerine sağladığı olumlu etkiler nedeniyle, 
çocukları aileleri ile güçlendirmenin önemine 
dikkat çekmektedir. Bu amaçla 2019 yılında 
kurduğu Aile Destek Birimi ile Koruncuk Vakfı Kız 
Öğrenci Yurtlarına başvurmuş olup ailesi yanında 
desteklenebilecek kız çocuklarına, yurtta kaldıktan 
sonra ailelerinin yanına dönen öğrencilere ve 
mezun olarak yurttan ayrılan öğrencilere; eğitimleri 
başta olmak üzere gelişimleri için gerekli destekleri 
planlamaya yönelik faaliyetler yürütmektedir.

Aile Destek Birimi; anne, baba ve kardeş ilişkilerinin 
güçlendirilmesi, ailelerinin ebeveynlik becerilerinin 
artırılması ve sorun çözme kapasitelerinin 
geliştirilmesi veya parçalanmış aile sistemlerinin 
onarılması amacıyla psikososyal destek hizmeti 
vermek üzere çalışmalar yürütmektedir. Birim ayrıca 
Vakfın bakım verdiği kız çocuklarının ailelerinin 
ve hizmet verdiği bölgelerdeki diğer ihtiyaçların 
karşılanması için de çalışmalarına devam etmektedir. 



Koruncuk Vakfı 2023 Faaliyet Raporu Koruncuk Vakfı 2023 Faaliyet Raporu

35

Proje Adı Ocak-Haziran 2023 Eylül-Aralık 2023
Aile Destek Programı 41 Çocuk 43 Çocuk
Aile Yanı Destek Programı 
(Kardeş Çocuklar)

27 Çocuk (18 yaş altı)

Üniversite Öğrencileri 22 Öğrenci 30 Öğrenci
Mezun İzleme Programı 9 (Hakları askıda olan çocuklar) 5 Mezun (Üniversite Hazırlık)
Eğitimde Fırsat Eşitliği Projesi 10 Ortaokul Öğrencisi
Koruyucu Aile Destekleri 9 Çocuk 1 Aile (3 Çocuk)

Koruncukköy Öğrenci Yurtları
52 ebeveynle düzenli temas 
(13’ü ile düzenli aile danışmanlığı)

Gerekli durumlarda yurt 
öğrencilerimizin aileleri 
danışmanlık ihtiyacı ile 
yönlendirilmektedir.

Koruncuk Aile Destek Programı ile 
El Ele Daha İyiye Projesi/Türkoğlu Kılılı

30 öğrenci ve kardeşleri
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Aile Destek Birimi
KORUNCUK VAKFI AİLE DESTEK BİRİMİ

“Koruncuk Aile Destek Programı ile El Ele Daha İyiye 
Projesi/Türkoğlu Kılılı” hayata geçirilerek 2023 Eylül ayı 
itibarıyla 30 kız öğrenciye aylık 2.500 TL eğitim desteği 
başlatılmıştır. 
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AİLE DESTEK BİRİMİ PROGRAMLARI, PROJELER 
VE DEPREM BÖLGESİ ÇALIŞMALARI

Aile Yanı Destek Programı
Çocuklara, Koruncuk Vakfı Kız Öğrenci Yurtlarından 
aile yanına dönüşlerinde ve mezuniyetlerinde 
verilecek tüm destekler, Aile Destek Programı 
kapsamında planlanmaktadır.

Aile Destek Programı kapsamında aileler ve çocuklar 
için danışma ve rehberlik hizmetleri yanında bu 
programa alınmış öğrencilerin eğitim masraflarının 
karşılanması sağlanmaktadır.

Üniversiteli Öğrenci Programı
Koruncukköylerimizden ve Aile Yanı Destek 
Programımızdan mezun olan öğrencilerimizi 
üniversiteli programlarımıza dahil ederek hem eğitim 
takip ve devamlılıkları hem de iyilik hallerini korumak 
adına ihtiyaç duydukları sosyoekonomik destekler 
sağlanmıştır. Bu bağlamda 2022-2023 eğitim ve 
öğretim döneminde 22, 2023-2024 eğitim ve öğretim 
dönemi boyunca ise 30 üniversite öğrencimize burs 
verilmiştir.

Dijital Sistemler ve Aile Eğitimleri ile Eğitimde 
Fırsat Eşitliğine Projesi
Proje kapsamında 2022-2023 eğitim ve öğretim 
dönemi boyunca; Arnavutköy ilçesi hizmet bölgesinde 
ikamet eden sosyal ve ekonomik olarak dezavantajlı 
10 aile ile Arnavutköy Kaymakamlığı hamiliğinde, 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Koruncuk Vakfı ve 
Biltes Eğitim Kurumları paydaşlığında, sosyal ve 
ekonomik nedenlerle öğrencilerin eğitimde yaşadığı 
fırsat eşitsizliğini önlemeye yönelik programlar 
yürütülmüştür.

Koruncuk Aile Destek Programı ile El Ele Daha İyiye 
Projesi/Türkoğlu Kılılı
6 Şubat 2023 tarihinde ülkemizde gerçekleşen 
deprem sonrasında; depremden etkilenen şehirler 
ziyaret edilmiştir. Bölgenin ihtiyacı doğrultusunda 
Mayıs 2023’te Kahramanmaraş Türkoğlu bölgesindeki 
Kılılı Konteyner Kent’i ziyaret edilerek ekonomik 
yoksunluk sebebi ile eğitime devamlılıkta zorluk 
yaşayan kız öğrenciler tespit edilmiş ve “Koruncuk 
Aile Destek Programı ile El Ele Daha İyiye Projesi 
/ Türkoğlu Kılılı” hayata geçirilerek 2023 Eylül ayı 
itibarıyla 30 kız öğrenciye aylık 2.500 TL eğitim 
desteği başlatılmıştır. Eylül-Aralık ayları arasında 30 

öğrenci için toplam 300.000 TL ödeme yapılmış; 
proje kapsamında öğrencilerin okula devamlılıkları 
Aile Destek Birimi tarafından takip edilmiştir.

Seminer ve Eğitimler
-		 Arnavutköy ilçesinde bulunan ilk ve orta okullarda 

velilere “Mahremiyet Bilinci, İhmal ve İstismar 
Farkındalığı” eğitimi gerçekleştirilmiştir.

-		 İstanbul Gedik Üniversitesi, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Çocuk Gelişimi Bölümü öğrencilerine 
“Çocuk İhmal ve İstismarı Farkındalık” konulu 
seminer gerçekleştirilmiştir. 

Deprem Bölgesi Çalışmaları
Koruncuk Vakfı, 6 Şubat 2023 tarihinde 
ülkemizde meydana gelen deprem sonrasında, 
bölgenin ihtiyaçlarına yönelik olarak Gaziantep, 
Kahramanmaraş ve Hatay illerini ziyaret etmiş 
ve çeşitli kurumlar ile Sivil Toplum Kuruluşları ile 
iş birlikleri gerçekleştirmiştir. Depremin hemen 
ardından, depremden etkilenen kız çocukları için ek 
kontenjan açan Vakıf, bu kapsamda Koruncukköy 
Urla’ya 14, Koruncukköy Bolluca’ya ise 35 öğrenci 
kabul etmiştir. Bu çocukların eğitimlerine devamlılık 
sağlanmış ve psikososyal destek sistemlerine dahil 
edilmiştir. Ayrıca, 2023-2024 eğitim döneminde de 
Koruncukköylerde, depremden etkilenen kız çocukları 
önceliklendirilmiştir.

Vakıf Hizmetlerinin Tanıtımı ve Yurt Başvurusu 
İçin İhtiyaç Sahibi Kız Çocuklarının ve Ailelerinin 
Bilgilendirilmesi
Polat Vakfı iş birliğinde, Hatay Samandağ, Defne, 
Antakya, İskenderun’da odak grup tanıtım toplantıları 
gerçekleştirilmiştir. Bölgedeki mülki idari yetkilileri 
ve amirleri, kanaat önderleri ile görüşülmüş ve halk 
buluşmalarında Vakıf’ın tanıtım sunumları yapılmıştır.

Afet bölgelerinde faaliyet gösteren STK’lar ile öğrenci 
yurtları tanıtım faaliyetlerine yönelik toplantılar 
gerçekleştirilmiştir.

ÇYDD Genel Merkezi ve şubeleri ile öğrenci arama 
faaliyetlerimizin duyurusuna yönelik çalışmalar 
yürütülmüştür.

AÇEV ve alandaki diğer paydaşlarımız desteğiyle, 
Adıyaman K-1 Konteyner Kent, Kahramanmaraş 
Pazarcık’ta saha çalışması yürütülmüştür.
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İş Birlikleri
KORUNCUK VAKFI 2023 KAYNAK GELİŞTİRME VE İLETİŞİM FAALİYETLERİ

Allianz Türkiye iş birliği ile başlatılan “Bir Kız Gelecek” 
programı kapsamında depremden etkilenen kız 
çocuklarının Koruncuk Vakfı bünyesine katılmaları 
sağlanacaktır.

KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ 
VE ÜRÜN VE HİZMET İŞ BİRLİKLERİ

Allianz Türkiye “Bir Kız Gelecek”
Koruncuk Vakfı ve Allianz Türkiye iş birliği ile, temel 
ihtiyaçlara erişimi ve eğitim hakkı risk altındaki kız 
çocukları için “Bir Kız Gelecek” programı başlatılmıştır. 
Program kapsamında depremden etkilenen kız 
çocuklarının Koruncuk Vakfı bünyesine katılmaları 
ve yeni bir yurt binası inşa edilerek vakfın mevcut 
öğrenci kapasitesinin artırılması sağlanacaktır. Ayrıca, 
Allianz Türkiye, Koruncukların yaşam boyu destekçisi 
olma vizyonuyla 25 kız çocuğuna eğitim hayatları 
boyunca üniversite bursu verecek, Koruncukköylerde 
lise öğrenimini tamamlayan tüm kız çocuklarımız için 
gelişim ve istihdam imkânları yaratacaktır.

Adalet Bakanlığı İş Birliği Protokolü
10.07.2020 tarihinde Vakfımız ile Adalet Bakanlığı 
Ceza ve Tevkif Evleri Genel Müdürlüğü arasında 
yürürlüğe giren protokol kapsamında Türkiye’nin 
değişik cezaevlerinde kalan hükümlü ya da tutuklu 
öğrencilere Vakfımız tarafından düzenli destek 
sunulmaktadır.
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TLS Lojistik “El Ele Daha İyiye”
TLS Lojistik ile Kahramanmaraş Türkoğlu’nda 
kız çocuklarının örgün öğretime devam etmesi 
koşuluyla deprem bölgesindeki çadırkentlerde 
ve konteynerlerde kalan çocuklar ve aileleri 
desteklenmeye başlanmıştır.

Multinet “Kahramanmaraş/Pazarcık Konteyner 
Okul Projesi
Multinet ile depremde yıkılan Pazarcık İstiklal 
Halil Arık Ortaokulu’ndaki 210 öğrencinin eğitim 
faaliyetlerinin kesintiye uğramadan devam edebilmesi 
için 8 üniteli konteyner okul kurulumu yapılmıştır.

Veet #Antiprenses Sınıfları
Reckitt’in Veet markası ile yapılan iş birliği 
kapsamında Ekim ayı içerisinde Watsons 
mağazalarında ve online satış kanallarında satışa 
sunulan Veet ürünlerinin satışından elde edilen gelir 
Vakfımıza bağışlanmıştır. Proje kapsamında ayrıca 
Koruncukköylerimizde desteklenen Koruncuklarımıza 
8 haftalık “Öz Güven Atölyeleri” eğitimleri 
gerçekleştirilmiştir.

Yüce Auto A.Ş. & Skoda “Eğitime Giden Yol”
Yüce Auto A.Ş. & Skoda Koruncukköy Bolluca 
tesisimiz içerisinde yer alan kültür merkezinin 
yenileme çalışmalarını gerçekleştirmiştir. İş birliği ile 
kültür merkezimiz içerisinde çocuklarımız sağlıkla 
eğitimlere ve sosyokültürel faaliyetlere katılmaktadır.

Yapı Kredi Bankası “Beslenme Çantası Desteği”
Yapı Kredi Bankası, mobil uygulaması STEP ile tüketim 
alışkanlıklarının, üretim şekillerinin ve tercihlerin 
sürdürülebilirlik yönünde dönüştüğü bir kültür 
yaratmayı hedefleyerek kullanıcılarına puan alanları 
açmakta ve bu puanların Vakfımıza bağış olarak 
aktarılmasını sağlamaktadır.

Ürün/Hizmet İş Birlikleri

Unilever Ürün İş Birliği - “Okula Dönüş”
2023 yılı boyunca Migros marketlerinde satışı 
gerçekleştirilen Unilever temizlik ürünleri adına 
Unilever tarafından nakdi bağış gerçekleştirilmiştir.

Bi’fazlası “Faydam Yanında, Faydam Yarına”
Bünyesinde sosyal fayda barındıran bir girişim 
olan Bi’fazlası ile yapılan ürün iş birliği anlaşması 
çerçevesinde Bi’fazlası tarafından hazırlanan kurumsal 
kataloğa içerik desteği verilmiş, yapılan sosyal medya 
paylaşımları ile iş birliğinin duyurusu yapılmıştır. 
Bi’fazlası Projesi kapsamında 2023 yılı içerisinde farklı 
kurumların uygulama üzerinden aldıkları ürünler ile 
bağış Vakfımıza ulaşmıştır.

Kiehl’s “Çocuklara İyi Gelecek”
Kız çocuklarımıza daha iyi ve güvenli bir gelecek 
sağlama yolunda farkındalık yaratacağına inanılan 
Çocuklara İyi Gelecek Projesi kapsamında Robin 
Yayla’nın hayata geçirdiği eserler ile üretilen bez 
çantalar seçili Kiehl’s mağazaları ve kiehls.com.tr 
üzerinden satışa sunularak satıştan elde edilen gelir, 
depremden etkilenmiş ortaokul ve lise seviyesindeki 
kız çocuklarımıza katkı sağlamak amacıyla Vakfımıza 
bağışlanmıştır.

Korkmaz “Bu Duygu Tarif Edilemez”
Korkmaz ve Koruncuk Vakfı iş birliği ile hazırladığımız 
50 Şef 50 Efsane Tarif kitabı ile depremden etkilenen 
kız çocuklarımızın desteklendiği Koruncukköylere 
bağış yapılması sağlanmıştır. Proje kapsamında, 
kitabın satışından elde edilen gelir bağışlandığı gibi 
aynı zamanda köylerimizin mutfak malzemeleri 
ihtiyacı da tamamen bedelsiz olarak karşılanmıştır.
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Kampanyalar
KORUNCUK VAKFI 2023 KAYNAK GELİŞTİRME VE İLETİŞİM FAALİYETLERİ

Koruncuk Vakfı, 11 Ekim Dünya Kız 
Çocukları Günü’nde kız çocuklarının 
karşılaştığı engellere dikkat çekmek 
amacıyla “Bu iş çok zor Yonca!” 
farkındalık kampanyasını hazırlamıştır.

Düzenli Bağış Kampanyaları
2023 yılında açtığımız düzenli bağış kampanyaları 
ile 476 yeni düzenli bağışçı Koruncuk Vakfı Ailesine 
katılmıştır.

Bayram Kampanyaları

Ramazan Bayramı Kampanyası:
Ramazan ayı boyunca gerçekleşen “İyilik Kolisi” 
kampanyası ile hem Koruncukköylerde barınma 
ve bakım desteği verdiğimiz kız çocuklarımız ve 
ailelerinin hem de Aile Destek Programı kapsamında 
ailesi yanında desteklediğimiz kız çocuklarımız 
ve ailelerinin temel gıda, temizlik ve kişisel bakım 
ihtiyaçlarına destek olunmuştur.

Kurban Bayramı Kampanyası:
Kurban Bayramı kampanyası “Kesimli Kurban 
Bağışı” ve “Bayram Bağışı” olarak iki ayrı başlık 
altında kurgulanmıştır. “Kesimli Kurban Bağışı” ile 
Koruncukköylerin yıllık et ihtiyacı karşılanırken, 
“Kurban Bayram Bağışı” seçeneği ile de Koruncukların 
kesintisiz eğitime erişmeleri için gereken; okula 
ulaşım, kırtasiye, akademik destek giderleri, cep 
harçlığı gibi ihtiyaçlarına katkı sağlanacağı bağış 
kampanyası gerçekleştirilmiştir.
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Özel Gün Kampanyaları

23 Nisan Hediye Kampanyası:
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda 
#23NisanHediyesi kampanyasını başlatarak; 
Koruncukköylerde barınma ve bakım desteği 
verdiğimiz kız çocuklarımıza ve Aile Destek Programı 
kapsamında ailesi yanında desteklediğimiz kız 
çocuklarımıza yönelik gerçekleştirdiğimiz çalışmalara 
katkı çağrısında bulunulmuştur.

Bununla birlikte 23 Nisan özelinde kurumsal 
destekçilerimiz Allianz Türkiye, HP Türkiye, Reckitt, 
Unilever ve Kahve Dünyası bugüne özel ayni bağışları 
ile köylerimize destek olmuştur.

Bu kapsamda sosyal medya postları ve video tasarım 
çalışmaları ile sosyal medya duyuruları, slogan, 
caption, hashtag, sosyal ve geleneksel medyada 
kullanılmak üzere duyuru metinleri, basın bülteni, vb. 
içerik çalışmaları yapılmıştır.

11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü Kampanyası:
Koruncuk Vakfı 11 Ekim Dünya Kız Çocukları 
Günü’nde kız çocuklarının karşılaştığı engellere dikkat 
çekmek amacıyla “Bu iş çok zor Yonca!” farkındalık 
kampanyasını hazırlamıştır.

Kampanya kapsamında hazırlanan animasyon filmimiz 
11 Ekim’de çok kısa bir süre içerisinde sosyal medya 
hesaplarımızda 1.468.569 kişi tarafından izlenmiştir. 
Toplamda 4.467 beğeni alan animasyon film, 45 ünlü/
influencer isim tarafından paylaşılmıştır.

Köprüler ve ikonik binalar kampanyaya pembe ışık 
yakarak destek olmuştur. Kampanya kapsamında 
sosyal medya postları ve video tasarım çalışmaları 
ile sosyal medya duyuruları, basın bülteni, sosyal 
ve geleneksel medyada kullanılmak üzere duyuru 
metinleri, vb. içerik çalışmaları yapılmıştır.

Kampanyamızın çıkış noktasını anlatmak ve görünür 
hale getirmek için Koruncuk Vakfı Mütevelli Heyet ve 
Yönetim Kurulu Başkanı Av. Dr. Figen Samuray, NOW 
TV’de İlker Karagöz ile Çalar Saat Programı’na konuk 
olmuştur.

Kampanya kapsamında “Adımız Koruncuk 
Hayata Umutla Bakmalı Her Çocuk” sloganıyla 
açılan Cumhuriyet’in Yoncaları Sergisi; çağdaş 
sanat duayenlerinin eserleri ile FMV Galeri 
Işık’ın ev sahipliğinde, Artelen Sanat iş birliği ile 
gerçekleştirilmiştir. Sergiden elde edilen satış geliri 
Vakfımıza bağışlanmıştır.



Koruncuk Vakfı 2023 Faaliyet Raporu

42

İktisadi İşletme & İyilik Dükkanı
KORUNCUK VAKFI 2023 KAYNAK GELİŞTİRME VE İLETİŞİM FAALİYETLERİ

2023 yılında iktisadi işletme satış 
rakamları 2022 yılına oranla %67 
oranında artış göstermiştir.

2021 yılının son çeyreğinde açılışını 
gerçekleştirdiğimiz, Vakfımıza ait e-ticaret sitesi olan 
Koruncuk İyilik Dükkânı; web sitesi, kurumsal kimliği 
ve ürün gamı ile 2023 yılında da faaliyetlerine devam 
etmiştir.

İyilik Dükkânı ürünlerimiz Türkiye’nin en büyük 
pazaryerlerinden biri olan Trendyol uygulamasında 
da satışa sunularak e-ticaret anlamında Vakfımızın 
görünürlüğü artırılmaya çalışılmıştır.

2023 yılında kurumsal bağışçıların özel günlerde 
Vakfımızın iktisadi işletme ürünlerini tercih etmesiyle 
iktisadi işletme satış rakamları 2022 yılına oranla %67 
oranında artış göstermiştir.

Koruncuk İyilik Dükkânı; web 
sitesi, kurumsal kimliği ve 
ürün gamı ile 2023 yılında da 
faaliyetlerine devam etmiştir.
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Sportif Faaliyetler

Koruncuk Vakfı için yardımseverlik yarışlarına 
katılan Koruncuk Kahramanlarımız, 2023 yılında 
da Koruncuklarımızın eğitime erişimini ve temel 
ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla kampanyalar 
oluşturarak çalışmalarımıza destek olmuştur. 
Yardımseverlik yarışları ile gönüllülerimiz, bireysel 
olarak veya kurumsal takımlar ile yıl boyu 
gerçekleşen birçok yarışta hem farkındalık yaratmış 
hem de kaynak geliştirme faaliyetlerimize katkıda 
bulunmuştur.

Koruncuk Kahramanlarımızın 2023 yılında eğitimi 
desteklemek için kampanya açtıkları sportif yarışlar:
-	 Runtalya
-	 Maraton İzmir
-	 Maraton İzmir Sanal
-	 Boğaziçi Yüzme Yarışı
-	 Eker I RUN
-	 Amsterdam Maratonu
-	 Salomon Cappadocia
-	 Türkiye İş Bankası 45. İstanbul Maratonu

Koruncuk Kahramanlarımız, 
2023 yılında da 
Koruncuklarımızın eğitime 
erişimini ve temel ihtiyaçlarını 
karşılamak amacıyla 
kampanyalar oluşturarak 
çalışmalarımıza destek olmuştur. 
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İletişim Faaliyetleri
KORUNCUK VAKFI 2023 KAYNAK GELİŞTİRME VE İLETİŞİM FAALİYETLERİ

Koruncuk Vakfı, günceli yakalayan tasarım çizgisiyle 
eğitim ve çocuk hakları konularında ve Vakıf tanıtım 
çalışmalarıyla ilgili sosyal medya içeriği üretmeye devam 
etmektedir.

Sosyal Medya
Koruncuk Vakfı’na ait sosyal medya hesapları, 
paylaşım planı doğrultusunda düzenli olarak 
yönetilmiştir. Vakfımıza ait Facebook, Instagram, X 
ve LinkedIn sosyal medya hesaplarının toplam takipçi 
sayısı 193.438’dir.

Koruncuk Vakfı, günceli yakalayan tasarım çizgisiyle 
eğitim ve çocuk hakları konularında ve Vakıf tanıtım 
çalışmalarıyla ilgili sosyal medya içeriği üretmeye 
devam etmektedir.

Geleneksel & Dijital Medya İletişimi
Koruncuk Vakfı tarafından 2023 yılında hazırlanan 
basın bültenleri şunlardır:
•	Çağdaş Sanatçılardan Cumhuriyet’in 100. Yılına 

Sanat Dolu Destek!
•	Koruncuk Vakfı’ndan 11 Ekim Dünya Kız Çocukları 

Günü Kampanyası: “Bu iş çok zor Yonca!”
•	Maraton İzmir’de Eğitime Erişimi Risk Altındaki Kız 

Çocuklarına Büyük Destek!

Yazılı / Elektronik Basın & Televizyon / Radyo 
Yansımaları
2023 yılında Posta, Hürriyet, Milliyet, Sözcü gibi 
ana akım yazılı basın mecralarında gerçekleştirilen 
röportaj, özel haber ve bülten servisi sonrası 228 
adet basın yansıması gerçekleşmiştir.

Koruncuk Vakfı çalışmaları 2023 yılında; NTV, Show 
TV, TV8, ATV gibi ana akım televizyon mecralarında 
ve Radyo Trio, Açık Radyo gibi işitsel mecralarda 
49 kez yer bulmuş; Koruncuk Vakfı Mütevelli Heyet 
ve Yönetim Kurulu Başkanı Av. Dr. Figen Samuray 
NOW TV’de İlker Karagöz ile Çalar Saat Programı’na 
katılmıştır.

2023 yılında gerçekleştirilen basın çalışmaları ile 
toplamda 4.704.076 kişiye ulaşılarak görünürlük 
sağlanmıştır.
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Avrupa Birliği Destekli Projeler
KORUNCUK VAKFI 2023 KAYNAK GELİŞTİRME VE İLETİŞİM FAALİYETLERİ

AB Komisyonu Çocuk ve Gençlerle Çalışan Hak Temelli 
STK’ları Destekleme Programı’na 42 aylık bir proje teklifi 
ile başvurulmuş ve proje kabul almıştır. 

Proje Ana Faaliyetleri:
-		 Aile yanı destek sisteminin güncel uygulamalar 

ışığında revize edilip sistemli hale getirilmesi,
-		 Gönüllü yönetim sisteminin kurulması,
-		 Çocuk ve aile odaklı hizmetlerimizin 

dijitalleştirilmesi,
-		 Aile odaklı hizmetlerin kamu, sivil toplum ve 

gönüllü ortaklıklar ile sürdürülmesine yönelik 
sistem önerisi oluşturulması.

Proje Ortağı: İhtiyaç Haritası

Çocuklar İçin İş Birliği Ağı (Cooperation Network 
for Children)
2023 yılı Şubat-Haziran döneminde başvuru süreci 
yürütülen ve Kasım 2023’te tam kabul alan proje 
2024 yılı itibarıyla hayata geçecektir.

AB Komisyonu Çocuk ve Gençlerle Çalışan Hak 
Temelli STK’ları Destekleme Programı’na 42 aylık 
bir proje teklifi ile başvurulmuş ve proje kabul 
almıştır. 2024 yılı itibarıyla başlayacak ve 2027’nin 
altıncı ayına dek sürecek olan projenin amacı; 
sosyoekonomik açıdan dezavantajlı çocuklar ve 
ailelerine yönelik önleyici ve iyileştirici aile destek 
hizmetlerini sunabilen çok paydaşlı bir mekanizma 
ve bu mekanizmayı destekleyecek bir dijital altyapı 
oluşturmaktır.
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Konsolide Bilanço 2023
FİNANSAL TABLOLAR

AKTİF PASİF
2022 2023 2022 2023

1- DÖNEN VARLIKLAR 14874205,28 67278304,73 3- KISA VADELİ YAB. KAYN. 1741563,08 3859604,18
10- Hazır Değerler 8.648.655,98 58.919.032,30 30- Mali Borçlar 23.690,09 383.781,18
100- Kasa 42.589,45 34.033,95 300- Banka Kredileri 0,00 0,00
102- Bankalar 8.600.659,30 58.770.998,35 302- Ertelenmiş Fin.Kir.Borçlanma Mal. (-) 0,00 0,00
108- Diğer Hazır Değerler 5.407,23 114.000,00 304- Tahvil, Anapara, Borç Taksit ve Faizleri 0,00 0,00
112- Kamu Kes. Tahv. Senet ve Bon. 0,00 0,00 309- Diğer Mali Borçlar 23.690,09 383.781,18
118- Diğer Menkul Kıymetler 0,00 0,00 32- Ticari Borçlar 78.000,00 2.222.866,46
119- Men. Kıym. Değer Düş. Karş.(-) 0,00 0,00 320- Satıcılar 0,00 1.672.756,62
12- Ticari Alacaklar 515.993,43 491.612,55 321- Borç Senetleri 0,00 0,00
120- Alıcılar 0,00 48.000,00 322- Borç Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00
121- Alacak Senetleri 0,00 0,00 326- Alınan Depozito ve Teminatlar 78.000,00 550.109,84
122- Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00 329- Diğer Ticari Borçlar 0,00 0,00
124- Kazanılmamış Fin. Kr. Fz. Gel.(-) 0,00 0,00 33- Diğer Borçlar 894.151,25 57.881,60
126- Verilen Depozito ve Teminatlar 441.461,24 442.212,55 331- Ortaklara Borçlar 0,00 0,00
127- Diğer Ticari Alacaklar 0,00 0,00 332- İştiraklere Borçlar 0,00 0,00
128- Şüpheli Ticari Alacaklar 74.532,19 1.400,00 333- Bağlı Ortaklıklara Borçlar 0,00 0,00
129- Şüp. Tic. Alacaklar Karş. (-) 0,00 0,00 335- Personele Borçlar 105.614,99 57.881,60
13- Diğer Alacaklar 489.598,72 300.867,98 336- Diğer Çeşitli Borçlar 788.536,26 0,00
131- Ortaklardan Alacaklar 0,00 0,00 337- Diğer Borç Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00
132- İştiraklerden Alacaklar 0,00 0,00 34- Alınan Avanslar 0,00 0,00
133- Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 489.598,72 300.867,98 340- Alınan Sipariş Avansları 0,00 0,00
139- Şüp. Diğer Alacaklar Karş. (-) 0,00 0,00 36- Ödenecek Vergi ve Diğer Yüküm. 744.721,64 1.195.074,94
15- Stoklar 5.135.427,38 7.370.363,41 360- Ödenecek Vergi ve Fonları 101.139,49 167.254,99
150- İlk Madde ve Malzeme 0,00 0,00 361- Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 640.863,32 1.020.814,45
151- Yarı Mamüller 0,00 0,00 368- Vad. Geçm.Ert. veya Taks. Ver. Ve diğ.Yk. 0,00 0,00
152- Mamüller 0,00 0,00 369- Ödenecek Diğer Yükümlülükler 2.718,83 7.005,50
153- Ticari Mallar 0,00 0,00 37- Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 0,00
157- Diğer Stoklar 5.112.824,04 6.692.225,91 370- Dön. Karı Ver. ve Diğ. Yas. Yük. Karş. 0,00 0,00
158- Stok Değer Düş. Karşılığı (-) 0,00 0,00 371- Dön.Karının Peş. Öd. Ver. ve Diğ. Yük.(-) 0,00 0,00
159- Verilen Sipariş Avansları 22.603,34 678.137,50 372- Kıdem Tazminatı Karşılığı 0,00 0,00
17- Yıllara Yay. İnş. Ve On. Mal. 0,00 0,00 373- Maliyet Giderleri Karşılığı 0,00 0,00
170 Yıllara Yaygın İnş. Ve On. Mal. 0,00 0,00 379- Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 0,00
180- Gelecek Aylara Ait Giderler 0,00 0,00 39- Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 1.000,10 0,00
181- Gelir Tahakkukları 0,00 0,00 391- Hesaplanan KDV 0,00 0,00
19- Diğer Dönen Varlıklar 84.529,77 196.428,49 392- Diğer KDV 0,00 0,00
190- Devreden KDV 0,00 0,00 393- Merkez Ve Şubeler Cari Hesabı 1.000,10 0,00
195- İş Avansları 44.508,13 117.678,49 0,00 0,00
196- Personel Avansları 40.021,64 78.750,00 0,00 0,00
1- DÖNEN VARLIKLAR TOPL. 14.874.205,28 67.278.304,73 3- KISA VD. YAB. KAYN. TOPLAMI 1.741.563,08 3.859.604,18
2- DURAN VARLIKLAR 30.958.811,65 34.416.075,10 4- UZUN VADELİ YAB. KAYN. 2.114.233,96 5.056.225,74
22- Ticari Alacaklar 0,00 0,00 40- Mali Borçlar 0,00 0,00
220- Alıcılar 0,00 0,00 400- Banka Kredileri 0,00 0,00
240- Bağlı Menkul Kıymetler 0,00 0,00 432- İştiraklere Borçlar 0,00 0,00
245- Bağlı Ortaklıklar 1.000,00 1.000,00 44- Alınan Avanslar 0,00 0,00
246- Bağlı Ort. Serm. Taah. (-) 0,00 0,00 440- Alınan Sipariş Avansları 0,00 0,00
247- Bağlı Ort. Sr. Payl. Değ. Düş. Krş.(-) 0,00 0,00 449- Alınan Diğer Avanslar 0,00 0,00
249 Diğer Mali Duran Varl. Karş. (-) 0,00 0,00 47- Borç ve Gider Karşılıkları 2.114.233,96 5.056.225,74
25- Maddi Duran Varlıklar 30.748.570,55 33.636.552,60 472- Kıdem Tazminatı Karşılıkları 2.114.233,96 5.056.225,74
250- Arazi ve Arsalar 0,00 0,00 479- Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 0,00
251- Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 1.667.008,97 1.667.008,97 48- Gel. Yıl. Ait Gel. Ve Gid. Tah. 0,00 0,00
252- Binalar 24.401.260,08 24.401.260,08 480- Gelecek Yıllara Ait Gelirler 0,00 0,00
253- Tesis, Makine ve Cihazlar 1.570.240,81 1.570.240,81 481- Gider Tahakkukları 0,00 0,00
254- Taşıtlar 636.603,78 2.740.535,20 49- Diğer Uzun Vad. Yabancı Kayn. 0,00 0,00
255- Demirbaşlar 2.473.456,91 3.257.507,54 492- Gel. Yıll. Ekln. veya Terkin Ed. KDV 0,00 0,00
256- Diğer Maddi Duran Varlıklar 0,00 0,00 493- Tesise Katılma Payları 0,00 0,00
257- Birikmiş Amortismanlar (-) 0,00 0,00 499- Diğer Çeşitli Uzun Vad. Yab. Kay. 0,00 0,00
258- Yapılmakta Olan Yatırımlar 0,00 0,00 4- UZUN VADELİ YAB. KAY. TOPL. 2.114.233,96 5.056.225,74
259- Verilen Avanslar 0,00 0,00 5- ÖZKAYNAKLAR 41.977.219,89 92.778.549,91
26- Maddi Olm. Dur. Varlıklar 124.280,16 128.329,92 50 Net Değer Hesabı 30.216.738,50 30.216.738,50
260- Haklar 0,00 0,00 500- Net Değer Hesabı 30.216.738,50 30.216.738,50
267- Diğer Maddi Olm. Dur. Var 124.280,16 128.329,92 520- Hisse Senedi İhraç Primleri 0,00 0,00
272- Hazırlık ve Geliştirme Giderleri 0,00 0,00 529- Diğer Sermaye Yedekleri 0,00 0,00
277- Diğer Özel Tük. Tabi Varlıklar 0,00 0,00 54- Kar Yedekleri 2.412.397,03 38.404.257,20
278- Birikmiş Tükenme Payları (-) 0,00 0,00 540- Yasal Yedekler 18,97 18,97
279- Verilen Avanslar 0,00 0,00 541- Statü Yedekleri 0,00 0,00
28- Gel. Yıl. Ait Gid. Ve Gel. Tah. 84.960,94 650.192,58 542- Olağanüstü Yedekler 0,00 0,00
280- Gelecek Yıllara Ait Giderler 84.960,94 650.192,58 548- Diğer Kar Yedekleri 0,00 0,00
281- Gelir Tahakkukları 0,00 0,00 549- Özel Fonlar 2.412.378,06 38.404.238,23
29- Diğer Duran Varlıklar 0,00 0,00 57- Geçmiş Yıllar Gelir Fazlası 11.717.976,40 20.454.284,84
291- Gelecek Yıllarda İndirilecek KDV 0,00 0,00 570- Geçmiş Yıllar Gelir Fazlası 11.717.976,40 20.454.284,84
292- Diğer KDV 0,00 0,00 58- Geçmiş Yıllar Noksanları (-) -4.683.291,81 -11.106.200,48
293- Gelecek Yıllar İhtiyacı Stoklar 0,00 0,00 580- Geçmiş Yıllar Noksanları (-) -4.683.291,81 -11.106.200,48
294- Elden Çıkarılacak Stok. Ve M.D.V. 0,00 0,00 59- Dönem Gelir Fazlası (Zararı) 2.313.399,77 14.814.658,23
295- Peşin Ödenen Vergi Ve Fonlar 0,00 0,00 590- Dönem Gelir Fazları   8.736.308,44 23.656.305,23
2- DURAN VARLIKLAR TOPLAMI 30.958.811,65 34.416.075,10 5- ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI 41.977.219,89 92.778.549,91

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 45.833.016,93 101.694.379,83 PASİF KAYNAKLAR TOPLAMI 45.833.016,93 101.694.379,83

T.K.M.Ç.V.  31.12.2023 TARİHLİ AYRINTILI KONSOLİDE BİLANÇOSU 
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Gelir Tablosu
T.K.M.Ç.VAKFI  KONSOLİDE GELİR TABLOSU   Cari Dönem

01.01.2023-31.12.2023 2023/OCAK-ARALIK

   A-BRÜT GELİRLER 56.746.856,64
        1-Yurt İçi Satışlar 0,00
        2-Yurt Dışı Satışlar 0,00
        3-Bağışlar 55.007.801,87
           3-a ) Nakdi Bağışlar 51.740.538,63
           3-b ) Ayni Bağışlar 3.267.263,24
       4-Diğer Gelirler 1.739.054,77
   B-GELİR İNDİRİMLERİ  ( - ) 14.200,00
        1-Gelirden İadeler  ( - ) 14.200,00
        2-Gelirden İskontalar  ( - ) 0,00
        3-Diğer İndirimler  ( - ) 0,00
   C-NET GELİRLER 56.732.656,64
   D-GİDERLER  ( - ) 52.019.461,11
        1-Satılan Mamüller Maliyeti  ( - ) 0,00
        2-Satılan Ticari Mallar Maliyeti  ( - ) 0,00
        3-Amaca Yönelik Giderler  ( - ) 52.019.461,11
        4-Diğer Satışların Maliyeti  ( - ) 0,00
      BRÜT GELİR VEYA GİDER FAZLALARI 4.713.195,53
   E-FAALİYET GİDERLERİ 435.959,28
         1-Araştırma ve Geliştirme Giderleri  ( - ) 0,00
         2-Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 0,00
         3-Genel Yönetim Giderleri  ( - ) 435.959,28
       FAALİYET GELİR VEYA GİDER FAZLASI 4.277.236,25
   F-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 10.422.509,57
          1-İştiraklerden Temettü Gelirleri 0,00
          2-Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri 0,00
          3-Faiz Gelirleri 1.853.648,09
          4-Komisyon Gelirleri 0,00
          5-Konusu Kalmayan Karşılıklar 0,00
          6-Menkul Kıymet Satış Karları 0,00
          7-Kambiyo Karları 8.567.483,79
          8-Reeskont Faiz Gelirleri 0,00
          9-Enflasyon Düzeltmesi Karları 0,00
        10-Faaliyetlerle İlgili Diğer Olağan Gelir ve Karlar 1.377,69
   G-DİĞER FAAL. OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR(-) 291.756,42
           1-Komisyon Giderleri  ( - ) 0,00
           2-Karşılık Giderleri  ( - ) 0,00
           3-Vadeli Mevduat Stopajları  ( - ) 74.317,64
           4-Kambiyo Zararları  ( - ) 206.388,04
           5-Reeskont Faiz Giderleri  ( - ) 0,00
           6-Diğer olağan Gider ve Zararlar  ( - ) 11.050,74
   H-FİNANSMAN GİDERLERİ  ( - ) 0,00
           1-Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri  ( - ) 0,00
           2-Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri  ( - ) 0,00
        OLAĞAN KAR VEYA ZARAR -8.840.048,76 
   I-OLAĞAN DIŞI GELİR VE KARLAR 508.151,84
           1-Önceki Dönem Gelir ve Karları 0,00
           2-Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar 508.151,84
   J-OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR  ( - ) 101.483,01
           1-Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları  ( - ) 0,00
           2-Önceki Dönem Gider ve Zararları  ( - ) 0,00
           3-Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar  ( - ) 101.483,01
DÖNEM NET GELİR VEYA GİDER FAZLASI 14.814.658,23

0,00

   DÖNEM NET GELİR VEYA GİDER FAZLASI 14.814.658,23
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